1

浙成职协〔2021〕23 号

关于缴纳 2021 年度会费的通知

各会员单位：

会费是协会一项重要的经费来源，是维持协会各项工作

正常开展的重要保障。根据《浙江省成人教育与职业教育协

会章程》以及《浙江省成人教育与职业教育协会会员缴纳会

费的决定》相关规定，现将 2021 年度会费缴纳有关事项通

知如下：

一、会费标准

按协会第六次会员代表大会通过的会费标准执行：高职

院校会员单位每年应缴纳会费 8000 元（每所高职院校包括

高职教学工作分会、高职学生工作分会、高职科研工作分会、

高校继续教育分会 4 个分会，每分会每年各应缴纳会费 2000

元，由学校统一一次性缴纳）；普通高校继续教育学院、中

职学校、成人学校、社区学院及其他会员单位每年应缴纳会

费 2000 元。

二、会费缴纳时间

自 2021 年 9 月 7 日—10 月 31 日前。2019 年和 2020 年

会费尚未缴纳的请一并补缴。

浙 江 省 成 人 教 育 与 职业 教 育 协 会

2

按照协会《章程》第十二条规定：“会员未经同意二年

内未交纳会费或未按章程履行义务的，视为自动退会并在网

上进行公示。”现暂时保留连续两年未缴纳会费的会员单位

资格（名单附后），如定期再未缴纳，年底将视自动退会予

以清除。非本会会员单位将不予参加本会组织开展的各类各

项活动。如再次申请入会，需补缴之前所欠会费，并经理事

会或常务理事会审议通过后再准予入会。

三、会费缴费方式

银行账户汇款：所有会员单位统一将会费汇至协会银行

账户。由协会统一开具电子发票。协会银行账户信息如下：

户 名：浙江省成人教育与职业教育协会

开户银行：工商银行保俶支行

帐 号：1202022719900326113

四、注意事项

1.汇款时请务必备注单位名称，以便财务核对相关信

息。

2.微信扫描以下二维码，请务必准确填写单位名称、税

号、收件电子邮箱、联系方式等开票信息，以便及时开具电

子发票。

3

3.财务联系人：王延莉 0571-89983018

4.秘书处联系人：郭耀邦 13588024619

请各会员单位主动按时缴纳会费，感谢大家对协会工作

的大力支持。

附：浙江省成人教育与职业教育协会会员单位会费缴纳

名单

浙江省成人教育与职业教育协会

2021 年 9 月 7 日